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Sztucer BENELLI ARGO-E
Limited E

Cena 12 300,00 zł

Dostępność

Producent Benelli

Opis produktu
Bracia Benelli otworzyli swą fabrykę broni w Urbino w roku 1967, kontynuując tradycję regionu Marche. Broń produkowana w tych
zakładach charakteryzującej się tym wszystkim co stanowiło o jakości produkowanej w tym regionie broni: innowacyjnością mechaniczną,
techniczną oraz wyjątkowym kunsztem, które przyczyniły się do wielkiej sławy dynastii Montefeltro oraz Della Rovere.Tradycja produkcji broni
w regionie Marche sięga rządów rodziny Montefeltro, która zaczęła władać Urbino w roku 1375. Ślusarze stworzyli oryginalną szkołę
rusznikarzy w Urbino, Ancona, Pesaro, Macerata, Senigallia, Fossombrone oraz w innych mniejszych miastach w regionie i eksportowali swe
produkty do Włoch oraz państw wschodnich. Broń z regionu Marche jest obecnie eksponowana w muzeach. Ponieważ są to bardzo rzadkie i
bezcenne okazy, tylko nieliczne placówki posiadają egzemplarze tej broni. Stanowią one świadectwo wielowiekowej
pasji mieszkańców regionu Marche do projektowania i tworzenia wysoce precyzyjnej broni.  Czterysta lat później firma Benelli kontynuuje te
tradycje oddająć w ręce użytkownika broń najwyższej jakości, spełniającą najwyższe normy jakości a jednocześnie piękną i niezawodną.

Większość dzisiejszej broni palnej niewiele różni się technologią od broni opracowanej przez ostatnie 100 lat. Dlatego zespół projektantów i
konstruktorów Benelli postanowił stworzyć coś zupełnie nowego. Wynikiem tych prac jest sztucer samopowtarzalny ARGO-E. Sposób
działania tej broni oparty jest na koncepcji działania wykorzystanej w innowacyjnej strzelbie wojskowej M4 firmy Benelli, używanej
przez Korpus Piechoty Morskiej Stanów Zjednoczonych. Tym razem zastosowano ten sprawdzony mechanizm do stworzenia sztucera na
amunicję centralnego zapłonu.

Podstawą jego działania jest system ARGO-E, który samoczynnie reguluje ilość gazów prochowych potrzebnych do działania automatyki
broni. Zapewnia to pewne działanie na każdej amunicji fabrycznej, która spełnia Polskie normy amunicji do celów łowieckich. Zastosowanie
zamka o trzech ryglach pozwala na zasilania tego lekkiego sztucera nawet amunicją .300 Win Mag. Do przeładowania broni wykorzystano
zasadę krótkiego odrzutu tłoka, co pozwala zmniejszyć masę elementów przemieszczających się w trakcie strzału, a to wpływa
na stabilność samego sztucera. Poddana obróbce kriogenicznej lufa jest połączona z solidną stalową komorą zamkową, to zapewnia
wyjątkową dokładność i stabilną platformę do montażu optyki. Dolna część szkieletu jest wykonana z anodyzowanego aluminium, aby
zmniejszyć wagę. Kolba jest wykonana w technologii ComforTech która redukuje odczuwalny odrzut broni nawet o 47%!

Wnikliwi obserwatorzy zauważą, że elegancki wygląd ARGO-E idealnie nawiązuje do innych broni produkowanej przez Benelli. Ale taki kształt
ma nie tylko zapewnić doznania wizualne. Głównym zadaniem jest zapewnienie optymalnej funkcjonalności broni. Każdy element ma być w
maksymalnym stopniu dopasowany do strzelca, ułatwić mu złożenie się i oddanie celnego strzału. Ergonomiczna
konstrukcja ARGO-E bezproblemowo łączy krzywe i kąty w arcydzieło innowacyjnej elegancji, równie skutecznej i wydajnej, jak przyjemnej dla
oka. Harmonijne połączenie formy i funkcji. Aby zwiększyć ten potencjał, zastosowano innowacyjną technologię Perffect Fitting, dzięki
której kolbę można ustawić w aż 40 pozycjach! Pozwala to jeszcze lepiej dopasować sztucer do użytkownika, bez konieczności zamawiania
indywidualnej kolby u rzemieślnika.

Sztucer Benelli Argo E Limited to prawdziwy klejnot technologii Benelli i reprezentuje idealne połączenie elegancji i technologii. Teraz ten
niezawodny sztucer ma również prestiżowe wykończenie, z cennymi grawerunkami, które dodają charakteru i elegancji. Od strony zamka
komora posiada grawarunek przedstawiający dzika biegnącego w stronę zarośli, z drugiej jelenia uważnie obserwującego drzewa. Posiada
opatentowany system Progressive Comfort, zwieńczony miękkim grzebieniem wykonanym ze specjalnego poliuretanu, który pochłania część
odrzutu i podrzutu przenoszonych na twarz i ramię myśliwego. Możesz wybierać spośród trzech różnych rozmiarów stopek kolby, aby zmienić
długość stopki spustu: 350 mm, dzięki czemu kompaktowa broń jest idealna do instynktownego polowania związanego z imprezami myśliwskimi
lub 365 lub 380 mm do klasycznego ustawienia strzelania.
  

Dane techniczne:

Kaliber: 30-06
Dł.lufy: 509 mm / 20"
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Magazynek: 4-nabojowy
Masa: 3,35 kg
Długość całkowita: 1170 mm
Producent: BENELLI, Włochy

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Dostępne kalibry: 30-06
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